PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2024

6.ª Convocação dos APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, torna público a Sexta

Convocação de Aprovados do Concurso Público – Edital n.º 01/2024

referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do

Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de convocados para comparecerem

do dia 27 de Maio de 2025 e 28 de Maio de 2025, de 08:30hs às 10:30hs,

no Setor de Recursos Humanos, na Sede da Prefeitura Municipal de São

Gotardo, localizada na Rua Profa Maria Coeli Franco, n.º13, Bairro Centro,

São Gotardo/MG, CEP: 38800-000, a fim de manifestarem o interesse na

investidura do cargo conforme determina o item 15 do Edital.

Os candidatos deverão comparecer munidos dos documentos referentes a

nomeação constantes no item 15.4 do edital. A lista de exames

admissionais será requerida pelo Setor de Recursos Humanos, seguindo as

especificações da NR-07 e os candidatos terão até dia 05/06/2025 para

estarem com os exames em mãos, para marcação da consulta admissional.

O Edital de Convocação está disponível para consulta do no site da

Prefeitura Municipal de São Gotardo/MG (www.saogotardo.mg.gov.br)

São Gotardo/MG, 26 de maio de 2025

MAKOTO EDISON SEKITA

Prefeito Municipal

http://www.saogotardo.mg.gov.br/

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1045 RAFAELLA MARIA FERNANDES 29/05/1991 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1433 LUCIMAR APARECIDA GONCALVES 28/10/1973 208 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2601 EDUARDO CESAR BATISTA DE OLIVEIRA 11/07/1987 301 ADVOGADO 2

456 LARYSSA NAZARÉ FERREIRA 09/05/1997 301 ADVOGADO 3

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1966 VANESSA OLIVEIRA INÁCIO 11/02/2002 307 DENTISTA 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

400 IZABEL CRISTINA RIBEIRO 04/03/1981 309 ENFERMEIRO - 40H 14

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

699 SAMARA ELISY MIRANDA MATOS  13/01/1997 317 MÉDICO PSF 10

266 JOÃO CARLOS CASSIMIRO 12/06/1982 317 MÉDICO PSF 11

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2007 MARINA VALADARES DE NOVAIS 29/07/1987 209
PROFESSOR AUX DE

EDUCAÇÃO INFANTIL 10

ANEXO I - CONVOCADOS PARA APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO

		2025-05-23T15:51:21-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991

		2025-05-23T15:51:32-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991